工业液晶专家
oodlcd ®g GDE-84
8．4”嵌入式工业触摸显示器
特点：
z 8.4”VGA TFT LCD
z 分辨率：640X480/800x600/1024x768
z 标准 VGA输入/AV输入
z 嵌入式安装

尺寸图：
165mm
订货信息
z GDE-84V:8.4”640X480工业显示器
z GDE-84S:8.4”800X600工业显示器
z GDE-84X:8.4”1024X768工业显示器
z GDE-84ST:8.4”800X600工业触摸显示器
z GDE-84SA:8.4”800X600VGA/AV工业显示器
z GDE-84VA-TW:8.4”640X480VGA/AV宽温工业显示器
235mm
230mm
187m
m